

Dodavatel:

agerit

informační technologie

Agerit s.r.o.
Stará pošta 750
664 61 Rajhrad

IČ: 26298848
DIČ: CZ26298848
Telefon: 547 230 530
Fax: 547 230 601
E-mail: info@agerit.cz
www.agerit.cz

Variabilní symbol: 240558
Konstantní symbol: FP24/00046 0008
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 49457888
DIČ:

**Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno
příspěvková organizace
Tyršova 1255/56
664 34 Kuřim**

ZAPLACENO 16-05-2024

Číslo účtu: 179148629 0300

Datum vystavení: 15.05.2024
Datum splatnosti: 29.05.2024
Datum uskutečnění plnění: 15.05.2024
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

NPO Prevence digitální práce

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YZ248	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YYZ0P	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YYYZD	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YYXY1	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YYWST	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YYF80	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YYD5S	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YYBAL	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YYBM4	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YX3W	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YXVIL	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YXRVR	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YXRV6	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč Výr. číslo HA1YXMJR	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43
LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč	1 ks	4 983,00		4 983,00 21%	1 046,43	6 029,43

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Vyr. číslo HA1YXF8V LenovoTabM11"/1920x1200/8GB/128G/AN včetně recykl. poplatku - 12,50Kč	1 ks	4 983,00		4 983,00	21%	1 046,43	6 029,43
Vyr. číslo HA1YX35W ASUS B5602CVA 16/17-1360P/16GB/1TB/W11P, včetně recykl. poplatku - 14Kč	1 ks	25 786,00		25 786,00	21%	5 415,06	31 201,06
Vyr. číslo RCNXNZ009657523 AXAGON BUCM-CM10AB, HQ kabel USB-C <-> USB-C, 1m, Zaokrouhlení	10 ks	78,00		780,00	21%	163,80	943,80
	1	0,21		0,21	21%	0,05	0,26
Součet položek				106 294,21		22 321,79	128 616,00
CELKEM K ÚHRADĚ							128 616,00

Vystavil: Alena Pavelcová
alena@agerit.cz

Firma Agerit s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42430

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
106 294,21	21%	22 321,79	128 616,00

QR Platba+F

Převzal:

Razítko:

